Thomson ap. Stuart p. 324 adn. a.

- 1122** In a pig sty, at a farm house near Kirkintilloch HODGS. Rep. a. 1789 3/4 miles to the east of Kirkintilloch, in the hollow of the Roman ditch, at that part of the line where it traverses the farm of Eastermains STUART. Servabatur Glasgoviae apud Ioh. Buchanan; lapis longus dig. 23, altus 16^{3/4}. Vv. 1 et 2 in tabella ansata. Nunc est in museo Hunteriano cura Dicksonis.

LEG · XX
 V · V · FEC

M · P · III · P · aper currans ar-
 III CCCIV dextrorum bor

Ectypum misit Dickson, unde descripsi. Hodgson 2, 3 p. 271. 439 cui misit 'Mr. Wilson, of Glenarbach'; Stuart p. 326 tab. 10 fig. 4 qui adnotat v. 3 litteras III P non satis certas esse. Sed numeri omnes ita plane extant in lapide; voluit fortasse lapis lapicida m. p. III CCC IV; ut PIII errore bis positum sit. LV (ut expectaveris pro IV) non est in lapide. Horsleius observavit vexillationes tantum legionis XX, non ipsam integrum in opere valli fuisse occupatam. Observationi illi titulus hic videtur obstare.

- 1123** Kirkintilloch, in the Peel fort.

LEGIO SECUNDA AVGUSTA FECIT

Sinclair statistical account of Scotland 2 (1792) p. 276.

Fortasse male collocata neque diversa a n. 1127; certo non ita scripta fuit in lapide.

Kirkintilloch; anaglyphum ibi repertum est caput tauri exhibens serto ornatum (bucranium?); when first discovered, many years ago, an inscription was visible upon it, but the tablet on which the letters were placed is now entirely defaced, having been used by a rustic to sharpen chisels.

IX. BEMVLIE, STATIO PER LINEAM VALLI SEPTIMA? Accedit Calder house.

Ad Kelvin fluvii ripam vestigia castrorum extant, Bemulie dicta (vel Balmulie sive Balmuldie, Stuart p. 317). Tituli inde videntur delati esse ad Calder (vel Cadder sive Cadar, Cader, Cadir) mansionem vicinam; certe ibi quoque in colle quodam alia fuisse castra argumentis nullis probatum est (cf. Horsley p. 167 s.; Roy p. 159; Stuart p. 321). Est

inter eos memoria Lollii Urbici valli conditoris (n. 1125); reliqui soliti generis sunt (n. 1126, 1127, 1128). Nomen stationi ei, si quae fuit etiam tum, cum itineraria a Ravennate exscripta composita sunt, fuisse putandum est Subdobiadon vel simile.